
币别：RMB/元

序号 收款日期 摘要说明 收入 支出 结余 备注

1 2013-9-10 （扬中麦友）毛毛虫认捐 100.00    100.00   

苏州团队2013年暖冬行动袜子项目收支明细

记 苏麦团 财务帐
2 2013-9-10 （盐城麦友）一凡认捐 100.00    200.00   

3 2013-10-10 （盐城麦友）莞尔一笑认捐 100.00    300.00   

4 2013-10-10 （小7朋友）王殷惟认捐 20.00     320.00   

5 2013-10-11 一份小锅贴认捐 100.22    420.22   

6 2013 10 11 静秋认捐 100 00 520 22

记入苏麦团队财务帐

6 2013-10-11 静秋认捐 100.00  520.22   

7 2013-10-11 麦子莜艾认捐 150.00    670.22   

8 2013-10-11 3+2认捐 200.00    870.22   

9 2013-10-11 宋鸿毅认捐 200.00    1,070.22 

10 2013-10-11 （凡云朋友）小孙认捐 50.00     1,120.22 

由凡云代汇入基金会
帐户时，凡云多汇了
0.22元直接记在了锅

贴认捐款里面了

11 2013-10-11 苏州诺博电子有限公司认捐 400.00    1,520.22 

12 2013-10-11 （凡云朋友）老孙认捐 400.00    1,920.22 

13 2013-10-11 （言若同事）诺言孙义钟认捐 50.00     1,970.22 言若代汇

14 2013-10-11 （湖北麦友）冷月星魂认捐 200.00    2,170.22 

15 2013 10 13 （凡云朋友）老陈认捐 500 00 2 670 2215 2013-10-13 （凡云朋友）老陈认捐 500.00  2,670.22 

16 2013-10-13 （凡云同事）袁海燕认捐 50.00     2,720.22 

17 2013-10-14 （墨攻同事）Aaron认捐 40.00     2,760.22 

18 2013-10-15 （反省同事）宋良秀认捐 800.00    3,560.22 反省代汇

19 2013-10-17 （湖南-辽宁麦友）1°向上认捐 30.00     3,590.22 

由凡云代汇入基金会
帐户

20 2013-10-23 小仙认捐 50.00     3,640.22 

21 2013-10-23
苏州胜浦实验小学二（五）和二（六）班
的孩子们

110.00    3,750.22 余味代汇

22 2013-10-26 火热认捐 300.00    4,050.22 

23 2013-10-26 宁馨尔认捐 200.00    4,250.22 

24 2013 10 31 （梦朋友）洪建成认捐 100 00 4 350 22 梦的衣裳代汇

10/28日梦的衣裳代汇
入基金会

24 2013-10-31 （梦朋友）洪建成认捐 100.00  4,350.22 梦的衣裳代汇

25 2013-10-31 （梦朋友）林恒毅认捐 100.00    4,450.22 梦的衣裳代汇

26 2013-10-31 （小7朋友）成立春认捐 20.00     4,470.22 

27 2013-10-31 （小7朋友）孙先如认捐 20.00     4,490.22 

28 2013-10-31 （小7朋友）严春芳认捐 20.00     4,510.22 
小7统一汇款

29 2013-10-31 小7认捐 240.00    4,750.22 

30 2013-10-31 苏州财务小妞认捐 20.00     4,770.22 
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31 2013-11-2 （墨攻同事）Jimmy认捐 100.00    4,870.22 墨攻代汇

32 2013-11-2 （墨攻同事）Louis 认捐 100.00    4,970.22 墨攻代汇

33 2013-11-2 （墨攻同事）Rose 认捐 50.00     5,020.22 墨攻代汇

34 2013-11-4 苏州财务红尘认捐 20.00     5,040.22 

35 2013-11-4
11/3日寄袜子到吉安,吉水和扬中物流费
（吉安与吉水各70元,扬中130）

270.00    4,770.22 物流费发票#692884

36 2013-11-6 （扬州麦友）微微一笑很倾城认捐 30.00     4,800.22 

37 2013-11-6 （扬州麦友）扬州微笑认捐 10.00     4,810.22 言心代汇

38 2013-11-6 （扬州麦友）心素如简认捐 10.00     4,820.22 言心代汇

39 2013-11-7 风无痕认捐 100.00    4,920.22 

40 2013-11-7 （南京麦友）空空的空认捐 200.00  5,120.22 ,

41 2013-11-7 刘露认捐 20.00     5,140.22 

42 2013-11-8 （成都麦友）风中麦浪认捐 200.00    5,340.22 

43 2013-11-8 （筱暮阳光的朋友）曹秀玲认捐 200.00    5,540.22 

44 2013-11-8 （筱暮阳光的朋友）邱智玮认捐 200.00    5,740.22 

45 2013-11-8 言若认捐 20.00   5,760.22 

46 2013-11-8 卡车斯基认捐 200.00    5,960.22 

47 2013-11-8 四衡商务信息咨询（上海）有限公司认捐 900.00    6,860.22 

48 2013-11-8 黄秋菊认捐 100.00    6,960.22 

49 2013-11-9 （上海麦友）xiaicerain认捐 200.00    7,160.22 

50 2013-11-9 （遂川麦友）十环认捐 100.00    7,260.22 

51 2013-11-11 Volun认捐 20.00     7,280.22 

52 2013-11-12 （言心朋友）蔡认捐 10.00     7,290.22 

53 2013-11-12 苏州旅游与财经高等职业学校老师认捐 2,150.00  9,440.22 记入苏麦团队财务帐

54 2013-11-15 支付第一批袜子采购款 7,154.00  2,286.22 
阿里巴巴订单号
457666466898178

55 2013-11-19 支付第二批袜子采购款 1,753.64  532.58   
阿里巴巴订单号
457846411188178

收支小计 9,710.22  9,177.64 532.58   

56 2013-12-15 阿里巴巴厂家退发票税 856 49 退税323 91元56 2013 12 15 阿里巴巴厂家退发票税 856.49   退税323.91元

帐户结余 856.49   
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